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och till Tegnérgatan i Stockholm.

De åker förmodligen den närmaste och enklaste vägen från  vilken enligt  Åström  är via Birger Jarlsgatan och vidare så småningom in på Tegnérgatan och upp Döbelnsgatan där man parkerar bilen i höjd med Johannes kyrka.

Bilen parkerar man på Döbelnsgatans västra sida och strax söder om Kammakargatan.

 Åström  är dock inte riktigt säker på att parkering sker på Döbelnsgatans västra sida han finner det mest naturligt att man parkerar där med tanke på att hans minnesbild är att det är förbjudet att parkera på den motsatta sidan av Döbelnsgatan, den östra sidan.

De båda lämnar sedan bilen och promenerar tillbaka samma väg varifrån man kommit, man går Döbelnsgatan norrut upp till korsningen med Tegnergatan.

De går in på restaurang  Tre Backar  på Tegnérgatan, trots att  Åström  redan innan ser att detta ju är fel restaurang. Man går i alla fall en snabb kontroll restaurangen och ser då att kamraterna inte finns där. 

Man lämnar därför restaurangen och återvänder ut på Tegnérgatan. 

 Åström  är nu lite osäker på mot vilken håll han ska gå på Tegnérgatan, då han inte riktigt var någonstans restaurang  Strindberg  ligger. 

De funderar över om de skall promenera Tegnérgatan österut eller västerut samtidigt som man försöker se någon skylt med namnet restaurang  Strindberg  på. De ser ingen skylt, varför man bestämmer för att promenera Tegnérgatan västerut ner mot Sveavägen.

De promenerar på Tegnérgatans södra sida varefter man korsar Sveavägen och man kommer då över till den sida av Sveavägen där biografen Grand är belägen. 

Promenaden fortsätter sedan Tegnérgatan västerut uppför den sk Tegnérgatsbacken.

Någonstans i kvarterat mellan Saltmätargatan och Holländargatan stannar han och  upp och börjar fundera över om man är på väg åt rätt håll. De kan ju inte finna någon skylt med namnet restaurang  Strindberg  utefter promenadvägen.

De bestämmer sig då för att gå tillbaka.
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